
 1 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

04 декабря 2019 г.                                                                                                № 48 

 

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения и утверждении проекта повестки дня  

 

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на 15 часов 11 декабря 2019 года. 

 

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения (прилагается).  

 

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на 

официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru. 

 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



 2 

Приложение 
к распоряжению Председателя 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 04.12.2019г. № 48 

 

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения на 11.12.2019г. 

 

15
00

 15
05

 Утверждение повестки дня 

15
05

-15
20

 

Вопрос 1 

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 24.12.2014 № 156 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Востокского городского поселения» 

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда по работе с 

населением администрации Востокского городского поселения 

15
20

-15
25

 

Вопрос 2 

Информация о присвоении адресов объектам адресации, изменении, 

аннулировании адресов, присвоении наименований элементам улично-

дорожной, наименований элементам планировочной структуры в границах 

поселения, изменении, аннулировании таких наименований, размещении 

информации в государственном адресном реестре 

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда по работе с 

населением администрации Востокского городского поселения 

15
15

-15
20

 

Вопрос 3 

Информация об организации ритуальных услуг и содержание мест 

захоронения 

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда по работе с 

населением администрации Востокского городского поселения 

15
20

-15
25

 

Вопрос 4 

О целесообразности разработки и вынесения на рассмотрения 

Муниципальным комитетом городского поселения проекта решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О порядке 

участия Востокского городского поселения в выполнении комплексных 

кадастровых работ в соответствии с Федеральным законом от 

24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» 

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда по работе с 

населением администрации Востокского городского поселения 

15
25

-15
30

 

Вопрос 5 

Информация о муниципальных программах Востокского городского 

поселения, об оценке эффективности их реализации и об участии 

Востокского городского поселения в федеральных и краевых 

государственных программах развития  

докладчик: Добышева М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам администрации Востокского городского 

поселения 

15
30

-15
35

 

Вопрос 6 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый 

период 2021-2022 годов»в 1 чтении 

докладчик: Добышева М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам администрации Востокского городского 

поселения 

15
35

-15
40

 

Вопрос 7 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый 

период 2021-2022 годов» во 2 чтении 

докладчик: Добышева М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам администрации Востокского городского 

поселения 

15
40

-15
45

 

Вопрос 8 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый 



 3 

период 2021-2022 годов» в 3 чтении 

докладчик: Добышева М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам администрации Востокского городского 

поселения 

15
45

-15
50

 

Вопрос 9 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 20.12.2018 № 97 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»». 

докладчик: Добышева М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам администрации Востокского городского 

поселения 

15
50

-15
55

 

Вопрос 10 

Информация об организации и осуществлении мероприятий по 

территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и 

территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера 

докладчик: Ланкина Е.В., старший специалист 2 разряда по работе с 

населением администрации Востокского городского поселения 

15
55

-16
00

 

Вопрос 11 

Информация об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности 

людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья 

докладчик: Ланкина Е.В., старший специалист 2 разряда по работе с 

населением администрации Востокского городского поселения 

16
00

-16
05

 

Вопрос 12 

Информация об участии в предупреждении и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций в границах поселения 

докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского 

поселения 

16
05

-16
10

 

Вопрос 13 

О рассмотрении ходатайств на награждение Благодарностью 

Муниципального комитета 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

16
10

-16
15

 

Вопрос 14 

Об утверждении плана работы Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на 2020 год 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

16
10

-16
15

 

Вопрос 15 

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Муниципального 

комитета Востокского городского поселения на 2020 год 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

16
10

-16
15

 

Вопрос 16 

Об информации об обращениях избирателей. 

докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского 

поселения 

16
10

-16
15

 

Вопрос 17 

Разное  

 

 


